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19.04.2018 AVENCHES Réunion IV
Course No 1 PRIX DE SON PARDO
Attelé - 2000 m
Début des opérations : 16:55
Heure du départ : 16:58
Heure réelle du départ : 16:59
16 engagés / 16 partants
Temps de la course : 2'40"25

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
AI

7
8
15
11
16
3
12
4
10
13
9
2
6
1
14
5

ENATTOF
DESPERADO DU MERLE
DOWNHILLS ROCK
ECUSSON JENILOU
CAPRICE DE BOUÈRE
DEFINITELY
ERIDA DU RIED
ENVIE PASSELAIS
BE GOOD THANKS
CHABLIS DU VIVIER
ERICEIRA
DJO DE LA FENETTE
HALLUCINATION
BAGUETTE AVENUE
DIAMS BONBON
ELDORADO QUICK

TURRETTINI HENRI
BOVAY MARC-ANDRÉ
RYNWALT-BOULARD PIERRE-ALAIN

HUMBERT MARCEL
GARDAZ JEAN-CLAUDE
HUBER MICHÈLE
BLANC PHILIPPE
PUJOL RENAUD
WOITON BLANCHE
PERRIN RÉMY
SCHNEIDER NICOLE
LAUBSCHER ANNE
HUMBERT ANDRÉ
WELTI MARC
KOLLER ARMIN
BESSON PHILIPPE

3,6
7,5
6,1
6,5
76,7
4,3
23,1
72

64,1
79,3

113,3
28,8
28,7
95,5
96,3
36

2'40"25
2'40"66
2'40"70
2'41"87
2'43"04
2'43"59
2'43"75
2'44"76
2'44"79
2'45"55
2'45"55
2'45"87
2'45"89
2'49"60
2'51"38

1'20"10
1'20"30
1'20"40
1'20"90
1'21"50
1'21"80
1'21"90
1'22"40
1'22"40
1'22"80
1'22"80
1'22"90
1'22"90
1'24"80
1'25"70

2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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19.04.2018 AVENCHES Réunion IV
Course No 2 PRIX DE MONS
Attelé - 2000 m
Début des opérations : 17:25
Heure du départ : 17:28
Heure réelle du départ : 17:32
15 engagés / 14 partants
Temps de la course : 2'38"56

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
AI
AI
AI
NP

9
4
5
12
13
7
15
14
6
3
1
2
8
10
11

TORBATO DE LUSSYL
BURANO
UFANT DE CACENI
TIGRE DE GUEZ
URON DU RIED
UCCELLO DE PHENS
TILLEUL D'ANJOU
TOPO DU MOULINET
UNICMENCOURT
SALTIMBANQUE
VLADIMIR DE GINAI
TI BLACK D'AMOUR
BOTI D'OLIVERIE
TÉNOR DU MOUSTOIR
VERGADELL

BASTARD J.-F.
PUJOL RENAUD
JURIENS JACQUES
LE VERGER FABRICE
BRACHER HEINER
BESSON PHILIPPE
HUMBERT MARCEL
BÄRTSCHI ANDRÉ
MÜLLER. ROLAND
KOHLER RUDOLF
FANKHAUSER EVELYNE
ROTHER CHRISTINE
HERREN URSULA
GARDAZ JEAN-CLAUDE
THEILER WALTER

8,5
8,6
6,1
12,9
12,6
31,3
3,6
9,2
29,2
69,8
16,8
44,6
15,5
67,5

X

2'38"56
2'38"64
2'38"66
2'38"91
2'38"93
2'39"54
2'40"65
2'41"46
2'42"39
2'42"63
2'42"96

1'19"30
1'19"30
1'19"30
1'19"50
1'19"50
1'19"80
1'20"30
1'20"70
1'21"20
1'21"30
1'21"50

2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Non partant

Non partant : 11
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19.04.2018 AVENCHES Réunion IV
Course No 3 PRIX DE KRIEAU
Attelé - 2000 m
Début des opérations : 17:55
Heure du départ : 18:00
Heure réelle du départ : 18:05
16 engagés / 16 partants
Temps de la course : 2'40"30

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

ARR

AI
AI
AI

9
12
4
3
6
13
16
5
11
2
7
14
1
8
10
15

DAL CUORE
VIACUS FRAZÉEN
BONATTELA
BETHOVEN DU MARTZA
FAST AND FURIOUS
AMOUR D'ETÉ
BONITO D'AUGE
VERSEAU KIN
ULKANY CHEF
BECKS
ATLAS PÉREYRE
PIPILO JET
SADIK AMERICA
CHÉRIE
ELKADOR DE ROMANE
VASMIN DU HÊTRE

E1
E2

E1

E2

BURGER ADRIAN
MATTHEY JEAN-BERNARD

SCOTTI ANGÉLIQUE
PUJOL RENAUD
SCHALLENBERGER KURT

FANKHAUSER EVELYNE
SCHNEIDER PASCAL
SCHULTHESS GABRIELA
BLANC PHILIPPE
QUATREUIL FRANCK
BOVAY MARC-ANDRÉ
BRACHER HEINER
BASTARD J.-F.
VIGNONI JOEY
FERRO LORIS
JURIENS CLAUDE

2,5
72,2
14
4,7
8,4
38,8

120,7
78,3
26,9
42,7
50,8

130,2
59,1
7,1
13,1
94

2'40"30
2'40"54
2'40"71
2'40"95
2'40"98
2'41"05
2'42"10
2'42"40
2'42"47
2'42"88
2'43"35
2'44"52

1'20"20
1'20"30
1'20"40
1'20"50
1'20"50
1'20"50
1'21"10
1'21"20
1'21"20
1'21"40
1'21"70
1'22"30

2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m

Arrêté
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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19.04.2018 AVENCHES Réunion IV
Course No 4 PRIX DE GELSENKIRCHEN
Attelé - 2000 m
Début des opérations : 18:25
Heure du départ : 18:43
Heure réelle du départ : 18:46
16 engagés / 16 partants
Temps de la course : 2'40"11

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
AI

3
14
16
5
6
1
13
2
15
10
12
7
4
11
8
9

CÉLÈBRE GÉDÉ
BLACKHAWK
CORA DU CHÂTELET
TAHITI VIK
BAHIA ROSE
CORLEONE
CARAT BAY
CLASSIC CHRONO
ITALIANEC
VICKY CROWN
EVA GREENWOOD
CRICIA D'EAM
TEQUILA GK
A SPEEDY BOY
BLÉ D'OR TÉLCÈS
LET'S WIN

E1

E1

SEYDOUX JOHN
VIGNONI JOEY
FANKHAUSER EVELYNE
PITTET CÉDRIC
VULLIAMY CHRISTOPHE
SCHNEIDER NICOLE
MATTHEY JEAN-BERNARD

QUATREUIL FRANCK
BRACHER HEINER
MASSONNET ETIENNE
BESSON PHILIPPE
MONNIER SANDRA
BURGER ADRIAN
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

HUMBERT ANDRÉ
WYSS SANDRA

4,9
3,2
17,4
4,5
12,5
35,1
26,7
49,7

130,3
76,8
80,1
43,8
9,5
87,3
27,7
70,4

2'40"11
2'40"15
2'40"28
2'40"45
2'41"22
2'41"25
2'41"30
2'41"32
2'41"78
2'41"90
2'42"33
2'44"80
2'45"06
2'45"78
2'47"92

1'20"10
1'20"10
1'20"10
1'20"20
1'20"60
1'20"60
1'20"70
1'20"70
1'20"90
1'21"00
1'21"20
1'22"40
1'22"50
1'22"90
1'24"00

2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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19.04.2018 AVENCHES Réunion IV
Course No 5 PRIX DE WOLVEGA
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 18:55
Heure du départ : 19:15
Heure réelle du départ : 19:16
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 3'55"35

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

ARR

AI
AI
AI

8
7
6
12
1
11
9
2
3
4
5
10

GLOBAL SPOTIFY
BACI LOVE
ADAGIO DU MARTZA
VINO PAGUERIE
VIKING DE MORTRÉE
UN SOIR FATAL
TINOMOMO
VENITIEN DU PONT
VALLON D'AMOUR
VEMESCO
TUPELO DES BOIS
URIEL DE SAUSSAIE

HUMBERT MARCEL
RYNWALT-BOULARD PIERRE-ALAIN

PUJOL RENAUD
DAVET PAULINE
QUATREUIL FRANCK
SCHNIDER STEFAN
MONNIER SANDRA
WYSS SANDRA
SCHNEIDER PASCAL
THEILER STEPHANIE
MATTHEY JEAN-BERNARD

BOVAY AMÉLIE

1,8
7,2
4,5
11,6
88,5
40,1
54,8
40

85,1
64,1
16,9
48,6

3'55"35
3'55"62
3'55"74
3'56"85
3'57"13
3'57"44
3'57"95
3'59"04

1'18"50
1'18"50
1'18"60
1'19"00
1'19"00
1'19"10
1'19"30
1'19"70

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Arrêté
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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19.04.2018 AVENCHES Réunion IV
Course No 6 GRAND PRIX DE PRINTEMPS
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 19:25
Heure du départ : 19:45
Heure réelle du départ : 19:46
8 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'03"32

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7

NP

7
4
5
2
3
8
6
1

TOBROUK DE PAYRÉ
REBUS
SWING D'ERONVILLE
SUPER BERRY CHENOU
PADOLIN
ATTENARCO
QUDÉKO D'ETÉ
TOTEM D'AZUR

E1

E1

BOVAY MARC-ANDRÉ
HUMBERT MARCEL
JURIENS JACQUES
JOHNER J.-F.
MÜLLER. ROLAND
TURRETTINI HENRI
GUBLER HEINZ
HENRY VALÉRIE

1,5
13,8
20,4
26,3
12,3
6,2
6,7
X

3'03"32
3'04"03
3'04"15
3'04"62
3'05"13
3'05"36
3'07"15

1'15"60
1'15"90
1'15"90
1'16"10
1'16"30
1'16"40
1'17"20

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m Non partant

Non partant : 1
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19.04.2018 AVENCHES Réunion IV
Course No 7 PRIX D'ESSAI
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 19:55
Heure du départ : 20:15
Heure réelle du départ : 20:16
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'12"46

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
AI
AI
NP

6
1
3
5
4
7
2

FAMOUS STAR
FAKIR FIGHTER
FIGHTER LADY
FLOATTING
FATTANISTA
FALFAUST
FÉLINE DÉBAU

E1
E1

RYNWALT-BOULARD PIERRE-ALAIN

HUMBERT MARCEL
HUMBERT ANDRÉ
TURRETTINI HENRI
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

MATTHEY JEAN-BERNARD

BOVAY MARC-ANDRÉ

2,9
2,6
25,7
15,9
10,8
3,8
X

3'12"46
3'12"57
3'16"62
3'18"61

1'21"90
1'21"90
1'23"70
1'24"50

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Non partant

Non partant : 2


